
入 札 経 過 書 

 

 
 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和６年度中野市人権センター女子トイレ洋式化工事 

建設工事等箇所 
中野市三好町一丁目４番 27 号 

中野市人権センター 

建設工事等種別 管 

建設工事等概要 

中野市人権センター女子トイレ洋式化工事 

対象箇所  ・女子トイレ 

工事内容  ・便器洋式化 ２基 

・トイレブース調整等 

入 札 日 時 令和７年２月３日 午前９時 30 分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和７年２月６日 

落 札 業 者 名 三沢パイプ工業㈱ 三沢 守 

落 札 業 者 住 所 中野市中央二丁目６番 27 号 

落 札 決 定 額 1,628,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 148,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

新 栄 工 業 ㈱  佐 藤 浩 史 1,660,000  

㈲ 山 岸 鉄 工 所  山 岸  誠 1,620,000  

三沢パイプ工業㈱ 三沢 守 1,480,000  

   

   

予定価格及び落札率 1,480,000 円（税抜）  100.00％ 

最 低 制 限 価 格 1,380,121 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の管に登録があ

る者 

主任技術者又は監理技術者を配置できること。 

市内に本社を有する者 

 

 


